
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w celu udzielenia 
zamówienia publicznego na zadanie pn.: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Bełchatów" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129, zm. Dz.U. 2020 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w celu udzielenia zamówienia 
publicznego na zadanie: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Bełchatów" w składzie: 

1) P. Damian Marczewski - Przewodniczący Komisji; 

2) P. Anna Rutkowska - Sekretarz; 

3) P. Wioleta Kościańska - Członek; 

4) P. Karolina Adamczyk - Członek; 

5) P. Włodzimierz Galimski - Członek. 

§ 2. Prace komisji przetargowej regulują odpowiednio zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
regulamin pracy komisji przetargowej (Zarządzenie nr 43/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CC70CE-7C8B-4EF6-8E07-8C198BD1AF4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


